
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА   РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

                                                П’ятдесят дев’ята  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13.11.2025                                                                                               № 59-21/VIII             

c. Іркліїв 

 

Про дозвіл на   списання комунального 
майна   Іркліївської    сільської     ради 
 

Відповідно до статті 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» Положення про порядок списання комунального майна Іркліївської 
сільської ради, затвердженого рішенням Іркліївської сільської ради від 
29.09.2022 № 25-8/VIII, розглянувши звіт незалежної оцінки приватного 
підприємства «Ажіо.» від 31 липня 2025 року,  Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Іркліївської сільської ради 

Золотоніського району Черкаської області на списання будівлі сараю,  що 
належить до комунальної власності Іркліївської сільської ради, розміщеного  за 
адресою: вулиця Центральна, 20-А, село Степове Золотоніського району 
Черкаської області, інвентарний номер - 10310002, балансова вартість - 535,00 

грн, залишкова вартість - 0 грн.  
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 
  

 

Сільський голова                                                                Анатолій ПИСАРЕНКО 


